温鹿南汇党 (⒛24〕 51号

★

南汇街道党工委 南汇街道办事处

关于调整领导班子戊员分工的通知

各科室、社区、经合社、相关部门站 (队 )所 :

因人事变动,经党工委会议研究,决定对领导班子成员分工

作相应调整。现将调整后的分工通知如下:

章 胤 党工委书记:领导党工委全面工作。

周 骞 党工委副书记、办事处主任:主持办事处全面工作。

叶东瀛 人大工委主任:领导人大工委全面工作。牵头历史

遗留问题化解工作、协助书记处置重难点工作。分管综合服务办

公室人大工作岗。联系大自然社区、划龙桥股份经济合作社。

陈飞义 党工委副书记:协助党工委书记处理日常工作。负

责综合协调、基层基础建设、应急联动管理、政法和社会管理综

-1—

合治理、信访、扫黑除恶、劳动监察保障等工作;联系政协工作。

分管平安法治办公室。联系上田经济合作社。

蔡小康 党工委副书记:协助党工委书记处理日常工作。负

责基层治理统筹协调、基层治理平台及体系建设、智慧政务建设、

网格队伍和社工队伍建设、基层政权建设、机关党建、两新党建、

志愿者服务、便民服务、行政审批、行政执法、“
大综合一体化

”

改革、业委会及物业管理等工作。分管综合信息指挥室综合协调

岗、流转督办岗、信息研判岗、督查考评岗、基层治理和基层政

权岗、新经济与新社会组织岗,党建统领办公室机关党建岗,公

共服务办公室政务服务岗,城市管理服务中心物业管理岗, “大

综合一体化
”

综合行政执法队。联系巨一股份经济合作社。

夏志兴 党工委副书记、万源社区第一书记 (挂职 ):负责

万源社区相关工作。

葛光凡 党工委委员、纪工委书记:负 责纪检监察、党风廉

政建设、营商环境提升督查、机关效能督查等工作。分管党建统

领办公室党风廉政建设岗。联系金鳞社区、鱼鳞浃股份经济合作

社。

李晓鹂 党工委委员:负 责综合协调、后勤管理、法治建设、

财务、内部审计、民政、殡葬、老龄委、残联、医疗卫生、慈善、

人口与计划生育、公共卫生 (疫情防控 )等工作,协助做好退役

军人工作。分管综合信·惑指挥室党政综合岗、综合协调岗,综合

服务办公室综合事务岗、财政审计岗、工会工作岗,公共服务办

公室社保服务岗、社会救助岗、卫生健康岗,协助分管公共服务

办公室退役军人服务岗。联系春秋社区。

— 2—

黄 彦 党工委委员、办事处副主任:负 责统战、民宗、侨

务、政协等工作。分管党建统领办公室党建统战岗。联系惠美社

区。

应光胜 党工委委员、人武部部长:负 责兵役征集、民兵工

作、军事设施保护、军民融合、人防工作、动员潜力调查、退役

军人事务、双拥工作、国防教育,城市管理、市容市貌、垃圾分

类、数字城管、环境卫生、园林绿化、市政公用、城市管理与创

卫、创模、交通治堵、三改一拆等工作。分管党建统领办公室人

民武装岗、公共服务办公室退役军人服务岗、城市管理服务中心

城市管理岗。联系龙源社区、前网经济合作社。

张力丹 党工委委员:街道党工委意识形态工作直接责任

人,负 责宣传、精神文明建设、文化、旅游、教育、体育、广播、

科普、妇联等工作。分管党建统领办公室党建宣传岗、妇联工作

岗。联系清风社区。

姜哲洋 党工委委员:负 责考核考绩、组织、人事、党群、

人才招育、编外人员管理、团工委等工作。分管综合信息指挥室

考绩考核岗,党建统领办公室党建组织岗、党群服务岗、共青团

工作岗。联系万源社区。

党工委委员、办事处副主任:负 责出租房消防安全、

管、防汛防台等工作。分管应急消防管理站。联

工委委员、南浦派出所所长:负 责南浦派出所工

副书记做好平安建设工作。协助联系金鳞社区、

合作社。鱼鳞浃股份经济

— 3—

戴加周 党工委委员、绣山派出所所长:负 责绣山派出所工

作,协助党工委副书记做好平安建设工作。协助联系开源社区、

龙沈经济合作社。

夏海涌 人大工委副主任:协助做好人大工委工作。负责村

账代理、三分三改、五水共治、绿道贯通、污水管网建设等工作。

分管城市建设中心治水工作岗。联系绣山社区、横渎股份经济合

作社。

郑贤勇 办事处副主任:负 责征地、供地、城市建设、工程

管理、危旧房治理、新型社区建设等工作。分管城市建设中心建

设更新岗。联系桥儿头社区、南塘经济合作社。

蔡葵葵 办事处副主任:负 责税收、商业、服务业、外贸、

招商引资、营商环境提升、统计等工作;协助做好考核考绩工作。

分管经济发展办公室,协助分管综合信息指挥室考绩考核岗。联

系南塘社区、灯塔股份经济合作社。

徐洪琼 办事处副主任:负 责拆迁、政策处理、期权回购、

清场等工作。分管城市建设中心拆征服务岗。联系开源社区、龙

沈经济合作社。

— 4—